
ZARZĄDZENIE NR 2092/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 8,9,10,17,18,19 i 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 751/2020 Burmistrza 
Nidzicy z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie procedury opracowania Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica 
Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Kalendarzu Imprez w Gminie Nidzica na 2024 rok, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 2019/2024 Burmistrza Nidzicy z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie  Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica 
na rok 2024,  kolumna „Termin", Lp. 78 otrzymuje brzmienie: "11-12 października”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2092/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


